ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению новогоднего городского конкурса «Зимняя сказка», посвященного встрече Нового 2018 года
г. Вилючинск                                                                                                         19 января 2018 г.

Присутствовали:
Сафронова Кира Владимировна – заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, председатель комиссии;

Токмакова Оксана Николаевна -  начальник управления делами администрации Вилючинского городского округа, заместитель председателя комиссии;

Марандыч Юлия Анатольевна – начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;
Налимов Евгений Александрович – директор МКУ «Благоустройство Вилючинска» (по согласованию);
Косыхина Елена Владиславовна – член некоммерческого партнерства «Ассоциации предприятий и предпринимателей г. Вилючинска» (по согласованию);
Каримов Хайрулла Хуснуллаевич – председатель некоммерческого партнерства «Ассоциации предприятий и предпринимателей г. Вилючинска» (по согласованию);
Ларина Татьяна Алексеевна – советник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

Гнитиева Марина Анатольевна – депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 12 (по согласованию);
Ребрий Ирина Николаевна – начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа.

Отсутствовали:

Повестка: Подведение итогов новогоднего городского конкурса «Зимняя сказка» по следующим номинациям:

- «Новогоднее настроение»;

- «Новогоднее сияние»;

- «В гостях у новогодней сказки».
Слушали:
1. Доклад Лариной Татьяны Алексеевны по представлению кандидатур на участие в конкурсе.

2. Мнение членов комиссии.

Решили:

1. Победителем новогоднего городского конкурса «Зимняя сказка» в номинации «Новогоднее настроение» признать ИП Лифанову А.Ю. арт-студия «Шелест».
Результаты голосования: единогласно.
2. Победителем новогоднего городского конкурса «Зимняя сказка» в номинации «Новогоднее сияние» признать ИП Вережак Е.В. павильон «Eva Flovers».
Результаты голосования: единогласно.
3. Победителем новогоднего городского конкурса «Зимняя сказка» в номинации «В гостях у новогодней сказки» признать ИП Крюкову Н.А. магазин «Волна».

Результаты голосования: единогласно.
4. Отметить благодарственным письмом за участие в новогоднем городском конкурсе «Зимняя сказка» ИП Скорикову Е.А. интерьерная лавка «Ажур».
5. Секретарю рабочей группы разместить информацию о победителях в Вилючинской газете.
6. Организовать торжественное награждение победителей конкурса дипломами и ценными подарками.

Председатель конкурсной комиссии                                                                   К.В. Сафронова
Секретарь                                                                                                                    Т.А. Ларина